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KONTAKTY ZAGRANICZNE
Jesteśmy przedstawicielem holenderskiej firmy KREHALON INDUSTRIE B.V., Deventer na rynek polski - światowego potentata w dziedzinie produkcji specjalistycznych innowacyjnych wielowarstwowych rękawów foliowych i folii płaskich dla branży spożywczej od 1973 roku
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NASZE PRODUKTY I USŁUGI
Jesteśmy dynamiczną firmą dostarczającą specjalistyczne innowacyjne opakowania foliowe - wielowarstowe barierowe worki i folie płaskie dla branży mięsnej i serowarskiej. Oferujemy wysokiej jakości nadruk fleksograficzny powierzchniowy do 10 kolorów. Służymy naszym Klientom doradztwem i pełnym wsparciem technicznym.
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STAŁY ROZWÓJ
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w produkcji opakowań foliowych dla przemysłu spożywczego, stale rozwijamy nasze portofolio, unowocześniamy nasz park maszynowy. Naszym produktom zaufało już wielu znanych odbiorców branży mięsnej i serowarskiej.








W budowanym kosztem kilkunastu milionów złotych kolejnym zakładzie MERCUR GROUP będzie produkować innowacyjne opakowania dla branży mięsnej i serowarskiej W kwietniu 2016 roku rozpoczęły się prace budowlane związane z budową nowego zakładu produkcyjnego MERCUR GROUP. Zlokalizowany on będzie w mieście Kolonowskie (woj. Opolskie) nieopodal filii spółki Staniszcze Małe. MERCUR GROUP specjalizuje się w produkcji  wielowarstwowych opakowań foliowych dla branży mięsnej i serowarskiej.  W sumie oferuje ona w chwili obecnej ponad  100  typów folii  opakowaniowych o różnych właściwościach i zastosowaniach, do różnych systemów pakowania.  Opakowania Mercur  sprzedawane są nie tylko większości znanym zakładom  mięsnym i serowarskim w Polsce. Również zagraniczni odbiorcy z Niemiec, Holandii, Danii, Wielkiej Brytanii czy Włoch pakują swoje wyroby mięsne, wędliniarskie i serowarskie w specjalistyczne folie Mercur.   W związku z planami dotyczącymi wdrażania innowacyjnych rozwiązań opakowaniowych oraz  dynamicznym rozwojem Spółki koniecznym stała się rozbudowa zakładu o nowe powierzchnie i moce przetwórcze. Pod koniec 2015 roku spółka uzyskała wszelkie zezwolenia na prowadzenie działalności w Strefie Ekonomicznej w Kolonowskiem przy ul. Zakładowej na ponad 3,5 ha nieruchomości przeznaczonej pod działalność przemysłową. Inwestycja związana jest z rozszerzeniem obecnie prowadzonej działalności i wejściem w nowy segment rynku laminatów wielowarstwowych. W nowym obiekcie o łącznej powierzchni użytkowej  2500 metrów kwadratowych produkowana będzie szeroka gama wyrobów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, którymi firma chce wejść na polski i zagraniczny rynek. W nowym zakładzie mieścić się będzie część produkcyjna z kilkoma liniami produkcyjnymi, cześć magazynowa z nowoczesnym sterowanym elektronicznie systemem logistycznym wraz z częścią socjalną i laboratorium kontroli jakości produkowanych folii, a także nowoczesny biurowiec z częścią konferencyjną i widowiskową zaprojektowaną z myślą o odwiedzających firmę kontrahentach i zamiarem zaprezentowania innowacyjnych materiałów, oferowanych systemów opakowaniowych, maszyn pakowych. Obiekt został zaprojektowany w sposób umożliwiający w przyszłości dalszą jego rozbudowę w miarę intensywnego rozwoju firmy.   W marcu 2016 roku ruszyły prace budowlane. Budowa zakładu zakończy się jesienią 2016 roku, a produkcja opakowań ruszy już pod koniec tego roku.  Inwestycja ma kosztować kilkanaście milionów złotych. W związku z nowym projektem w gminie Kolonowskie przybędzie nowych miejsc pracy zarówno w sektorze produkcyjnym, kontroli jakości czy administracyjnym.
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ZAKŁAD PRODUKCYJNY   I
MANUFACTURING PLANT   I

 
MERCUR-TRADE Sp. z o.o. S.K.A. jest nowoczesną dynamicznie rozwijającą się firmą działającą w branży produkcji i dystrybucji opakowań foliowych z tworzyw sztucznych dla przemysłu spożywczego. Zakład produkcyjny Spółki zlokalizowany jest w miejscowości Staniszcze Małe, gdzie od roku 1997r. funkcjonował pod nazwą MERCUR Sp. z o.o.., jednak z dn. 01.12.2011 r. MERCUR Sp. z o.o. została włączona w spółkę komandytową MERCUR-TRADE Sp. z o.o. S.K.A.. W chwili obecnej Spółka posiada ugruntowaną pozycję na ryku, a produkty marki MERCUR – specjalistyczne worki, osłonki, folie płaskie - znane są większości znaczącym na rynku krajowym producentom branży przetwórstwa mięsnego, drobiarskiego i serowarstwa. Stale dołączają do nas nowi Klienci, przekonując się o najwyższej jakości naszych opakowań. Sukcesywnie zwiększamy ilości produkowanych wyrobów, rozbudowujemy park maszynowy, zwiększamy zatrudnienie. Wieloletnie doświadczenie w branży, serdeczna współpraca z naszymi dostawcami, a przede wszystkim bezpośrednie kontakty z Klientami i ciągłe monitorowanie zapotrzebowania rynku sprawiają, iż posiadamy szeroką wiedzę i doświadczenie w produkcji termokurczliwych barierowych opakowań foliowych dla przemysłu pożywczego.




ZAKŁAD PRODUKCYJNY   II
MANUFACTURING PLANT    II 

 ROZWOJ I NOWA INWESTYCJA

MERCUR GROUP z przyjemnością informuje o podjęciu innowacyjnej inwestycji w zakresie produkcji zaawansowanych technologicznie opakowań dla branży spożywczej. Teren o powierzchni ok. 3,5 ha pod realizację przedsięwzięcia w całości włączony jest do Strefy Przemysłowej miasta Kolonowskiego / Opole. Inwestycja otwiera firmie nowe perspektywy dynamicznego rozwoju. Zakup działki umożliwi budowę innowacyjnego zakładu o powierzchni ponad 2000 m2 produkującego specjalistyczne opakowania foliowe dla branży mięsnej i serowarskiej. Planowany termin finalizacji inwestycji to czerwiec  2016. Budowa nowego obiektu będzie rozszerzeniem działalności prowadzonej przez MERCUR GROUP już od prawie 25 lat w miejscowości Staniszcze Małe, miasto Kolonowskie / Opole o nowe innowacyjne rozwiązania opakowaniowe. Rozbudowa powierzchni produkcyjnych otwiera firmie możliwości stworzenia innowacyjnych i autorskich linii produkcyjnych oraz nowoczesnej sieci logistycznej wraz ze zautomatyzowanymi informatycznymi systemami zarządzania procesami. Inwestycja ukierunkowana będzie także na poszerzenie asortymentu oferowanych folii i laminatów o produkty przeznaczone do zaawansowanych aplikacji – folii anty-fog, peelable, opakowań reclosable, FLOWPACK, MAP, VACUM. Efektem wyżej wymienionych inwestycji będzie stworzenie nowych miejsc pracy w nowoczesnym zakładzie, pretendującym do bycia liderem na krajowym i europejskim rynku zaawansowanych technologicznie wielowarstwowych opakowań foliowych dla branży spożywczej.
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W trosce o najwyższe wymagania jakościowe naszych Klientów firma MERCUR-TRADE od roku 2010 produkuje swoje wyroby opakowaniowe zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 i standardem technicznym BRC IoP(Global Standard for Packaging and Packaging Materials) - utrzymanym na poziomie A od 2011r.

BRC/IoP Global Standard for Packaging and Packaging Materials jest standardem stawiającym wysokie wymagania dla systemu zarządzania producentom opakowań i materiałów opakowaniowych przeznaczonych przede wszytkim dla branży spożywczej i farmaceutycznej.

BRC/IoP został stworzony przez British Retail Consortium (BRC) i Institute of Packaging (IoP) w roku 2001. BRC/IoP zawiera wymagania dla higieny zakładu i produkcji oraz systemu zarządzania jakością, które mają prowadzić do powstania wyrobu zgodnego z wymaganiami jakościowymi oraz w 100% bezpiecznego i legalnego.
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Jakieś pytania?
info@mercurgroup.pl







Zadzwoń
+ 48 77 4049480







Fax
+48 77 4049487












			

		

		
		
		
	





		

	
	
	Nasza firma
			Posiadamy szeroką wiedzę i doświadczenie w produkcji termokurczliwych barierowych opakowań foliowych dla przemysłu spożywczego.

	Wieloletnie doświadczenie w branży
	Serdeczna współpraca z naszymi dostawcami
	Ciągłe monitorowanie zapotrzebowania rynku



		
High Quality
				Wielowarstwowe worki termokurczliwe
	Rękawy foliowe i folie płaskie
	Laminaty o dowolnej kompozycji
	Nadruk fleksograficzny
	Certyfikat ISO 9001:2008
	BRC IoP  Technical Standard




		
Dane kontaktowe
			MERCUR GROUP Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 1

47-113 Staniszcze Małe


Telefon: + 48 77 4049480

Fax: +48 77 4049487


www.mercurgroup.pl

info@mercurtrade.pl

NIP: 5252571029
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